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Filtro de aire

MTD 7T84JU ENGINES73705129 
93705129

Aplicación:No. Original

Adaptable PrecioMedidas (mm)
A B C

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

16FILTRO896CH  $408.3238 77 109 MTD

Código

Filtro de aire

MTD75112260 
93705065 
93705065A 
95112260

Aplicación:No. Original

Adaptable PrecioMedidas (mm)
A B C

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

16FILTRO897CH  $209.96 82.5150 64.5 MTD
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Kohler
1808305-S

No. Original:

Prefiltro de aire

 Kohler 
CH265

Aplicación:

16FILTRO793CH  $80.04129.5 61 19
Unidad: 1 pieza.  Master: 15 piezas.

A

B

C

Filtro esponja

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

16FILTRO184LA LAWN-BOY  $28.77- 55 35
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Lawn-Boy:
• 602016

No. Original:
• LAWN-BOY ‘’C’’ & ‘’D’’
Aplicación:

Código

Código

Adaptable

Adaptable

Precio

Precio

Medidas (mm)

Medidas (mm)
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KOHLER

 BAILARINAS 
Mikasa
GX100, 
MTX50, 

Aplicación:

Filtro de aire

366010080
No. Original:

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

MIKASA  $373.52145 74 3916FILTRO788CH

MTX50HD, 
MTX60, 
MTX60HD, 
MTX70, 

MTX70HD, 
MTX70HDR, 
MTX80HDR, 
MTX90

Multiquip
MTX50, 
MTX50HD, 
MTX60, 

MTX60HD, 
MTX70, 
MTX70HD, 
MTX70HDR, 

MTX80HDR, 
MTX90

Código Adaptable PrecioMedidas (mm)
A B C
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Filtro de aire

Robin-Subaru:
• 106-32704-07

No. Original:
Robin-Subaru:
• EC-10 
• EZ-08 

Aplicación:

Unidad: 1 pieza.  Master: 20 piezas.

16FILTRO210BB  $2,888.40

Código Adaptable PrecioMedidas (mm)
A B C

ROBIN

•  Para filtro
  16FILTRO201CH

Código Adaptable PrecioMedidas (mm)
A B C

ROBIN Con filtro adentro

Robin:
• 252-32711-10

Robin:
• EH09
• EH12

No. Original: Aplicación:

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

Filtro de aire completo

16FILTRO012CH  $1,889.64 

• Mikasa: MT75
• Apisaonadora: 
HRC80


